
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Antonín HRUBÝ

Název práce: Elektronické experimenty ve virtuální a v reálné laboratoři - příprava podkladů pro výukový
materiál

Splnění bodů zadání a minimálního přípustného rozsahu práce
Splnění bodů zadaní - úplné, Minimální přípustný rozsah - dodržen

Kvalita zpracování práce
Kvalita zpracování tématu - průměrná, Metodika zpracovní práce - průměrná , Formulace cílů a závěrů práce -
průměrná, Vlastní přínos autora - průměrný, Práce se zdroji - průměrná

Formální úroveň
Logická struktura a členění práce - nadprůměrná , Jazyková a stylistická úroveň - průměrná, Formální úprava
práce - nadprůměrná, Poznámkový aparát, bibliografické citace - v souladu s normou

Aktivita studenta, spolupráce s vedoucím
V průběhu vypracování bakalářské práce probíhaly průběžně konzultace studenta s vedoucím práce, v období
několika týdnů před odevzdáním však tomu, ke škodě věci, již nebylo.
Oceňuji dobrovolnou asistenci studenta na reálném měření jednotlivých studijních skupin. Byla to vhodná
zpětná vazba, která umožnila doladit obsahovou část materiálu.

Slovní zhodnocení
Výstupy, uložené na přiloženém CD, lze využít pro případnou tvorbu výukového ekurzu. Uvítal bych
přehlednější členění studijních článků podle jednotlivýh úloh. Považoval bych také za vhodné rozšířit
podrobněji teorii k jednotlivým experimentům.
Velmi pěkné a pečlivé bylo zpracování experimentů ve virtuální elektronické laboratoři.
Práce celkově splnila vytčené záměry.
Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou velmi dobře.

Dotazy k práci
Nejsou.

Ing. Petr Michalík, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


